平成 19年 6月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  ケ ー ユ ー
代 表 者 の
役 職 氏 名 取 締役 社長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 経営企画室長 堀内 伸泰

ＴＥＬ 042-796-6111

（訂正）「平成 19 年 3 月期決算短信」の一部訂正について

平成 19 年 5月 24日に発表いたしました「平成 19年 3月期決算短信」において一部訂正があ

りましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

【訂正箇所】

１．有価証券関係 28 ページ

 1.その他有価証券で時価のあるもの

＜訂正前＞

（注）前連結会計年度及び当連結会計年度において、その他有価証券で時価のある株式について

減損処理を行った株式はありません。

＜訂正後＞

（注）当連結会計年度において、その他有価証券で時価のある株式について 312 千円減損処理を

行っております。

２．関連当事者との取引 36 ページ

前連結会計年度（自平成 17年 4月 1日 至平成 18年 3月 31日）

役員及び個人主要株主等

＜訂正前＞

属性

会社等の名称

省略

議決権等の所有（被所有）

割合（％）

省略

役員及びその

近親者

井上 久尚

省略

（被所有）

直接 0.8

省略

＜訂正後＞

属性

会社等の名称

省略

議決権等の所有（被所有）

割合（％）

省略

役員及びその

近親者

井上 久尚

省略

（被所有）

直接 0.5

省略

以 上